
Smjer: 4:00 Bivio-Garaža

3 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

RR autobus vremenski raspored

4:00 Bivio-Garaža raspored rute:

ponedjeljak 04:00

utorak 04:00

srijeda 04:00

četvrtak 04:00

petak 04:00

subota 04:00

nedjelja 04:00

RR autobus informacije

Smjer: 4:00 Bivio-Garaža
Stanice: 3
Trajanje putovanja: 20 min
Sažetak linije:

Linija RR autobus (4:00 Bivio-Garaža) ima 8 ruta. Regularnim danima u tjednu, njihovo radno vrijeme je:
(1) 4:00 Bivio-Garaža: 04:00(2) 3:50 Kastav - Garaža: 03:15(3) 4:35 Zamet - Garaža: 04:25(4) 4:35 Trsat - Vežica - Garaža:
04:20(5) Vežica-Garaža: 04:10(6) Viškovo - Garaža: 03:50(7) 4:00 Fantini - Škurinje - Garaža: 03:40(8) 4:20 Garaža -

Blažićevo -Rotor-Garaža: 04:20
Koristite Moovit aplikaciju kako biste pronašli najbližu stanicu RR autobus blizu Vas i saznajte kada stiže sljedeći RR
autobus.

RR autobus vremenski raspored i karta linije

4:00 Bivio-Garaža Nabavite AplikacijuLinija RR

Bivio Okr.

Kantrida

Garaža

https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845535/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A00%20%20Bivio-Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dhr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DHrvatska%26ep.metro_name%3DRijeka&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fhr%2Fjavni_prijevoz-line-rr-Rijeka-4300-3137777-130410717-0&af_sub9=View&af_sub1=4300&af_sub7=4300&deep_link_sub1=4300&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D130410717%26li%3D6845535%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D130410717%26li%3D6845535%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_RR_4%3A00%20%20Bivio-Gara%C5%BEa_Rijeka_View&deep_link_sub2=SEO_other_RR_4%3A00%20%20Bivio-Gara%C5%BEa_Rijeka_View


Smjer: 3:50 Kastav - Garaža

12 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

RR autobus vremenski raspored

3:50 Kastav - Garaža raspored rute:

ponedjeljak 03:15

utorak 03:15

srijeda 03:15

četvrtak 03:15

petak 03:15

subota 03:15

nedjelja 03:15

RR autobus informacije

Smjer: 3:50 Kastav - Garaža
Stanice: 12
Trajanje putovanja: 65 min
Sažetak linije:

Garaža

Ivana Zavidića

Rešetari 3 Miserkino

Šporova Jama—Okr

Belići

Srdoči

Grbci

Zamet - Braće Monjac

Baredice

G.Carabino

Vukovarska Spom

Garaža

https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845535/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A00%20%20Bivio-Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845535/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A00%20%20Bivio-Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845536/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=3%3A50%20%20Kastav%20-%20Gara%C5%BEa


Smjer: 4:35 Zamet - Garaža

9 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

RR autobus vremenski raspored

4:35 Zamet - Garaža raspored rute:

ponedjeljak 04:25

utorak 04:25

srijeda 04:25

četvrtak 04:25

petak 04:25

subota 04:25

nedjelja 04:25

RR autobus informacije

Smjer: 4:35 Zamet - Garaža
Stanice: 9
Trajanje putovanja: 35 min
Sažetak linije:

Garaža

Zamet Centar

Srdoči

Grbci

Zamet - Braće Monjac

Baredice

G.Carabino

Vukovarska Spom

Garaža

https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845536/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=3%3A50%20%20Kastav%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845536/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=3%3A50%20%20Kastav%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845537/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A35%20%20Zamet%20-%20Gara%C5%BEa


Smjer: 4:35 Trsat - Vežica - Garaža

8 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

RR autobus vremenski raspored

4:35 Trsat - Vežica - Garaža raspored rute:

ponedjeljak 04:20

utorak 04:20

srijeda 04:20

četvrtak 04:20

petak 04:20

subota Nije Operativna

nedjelja Nije Operativna

RR autobus informacije

Smjer: 4:35 Trsat - Vežica - Garaža
Stanice: 8
Trajanje putovanja: 30 min
Sažetak linije:

Garaža

Trsat

Sveta Ana

Sv. Križ

Franje Belulovića

Zdravka Kučića II

Podvežica Centar

Garaža

https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845537/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A35%20%20Zamet%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845537/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A35%20%20Zamet%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845538/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A35%20%20Trsat%20-%20Ve%C5%BEica%20-%20Gara%C5%BEa


Smjer: Vežica-Garaža

7 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

RR autobus vremenski raspored

Vežica-Garaža raspored rute:

ponedjeljak 04:10

utorak 04:10

srijeda 04:10

četvrtak 04:10

petak 04:10

subota 04:10

nedjelja 04:10

RR autobus informacije

Smjer: Vežica-Garaža
Stanice: 7
Trajanje putovanja: 14 min
Sažetak linije:

Sveta Ana

Sv. Križ

Franje Belulovića

Zdravka Kučića II

Podvežica Centar

Trsat

Garaža

https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845538/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A35%20%20Trsat%20-%20Ve%C5%BEica%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845538/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A35%20%20Trsat%20-%20Ve%C5%BEica%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845539/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ve%C5%BEica-Gara%C5%BEa


Smjer: Viškovo - Garaža

8 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

RR autobus vremenski raspored

Viškovo - Garaža raspored rute:

ponedjeljak 03:50

utorak 03:50

srijeda 03:50

četvrtak 03:50

petak 03:50

subota 03:50

nedjelja 03:50

RR autobus informacije

Smjer: Viškovo - Garaža
Stanice: 8
Trajanje putovanja: 30 min
Sažetak linije:

Marinići Dom

Viškovo Groblje B

Marčelji 3 Pogled

Lokva

Pulac I

Brašćine

Guvernerova Palača

Garaža

https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845539/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ve%C5%BEica-Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845539/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ve%C5%BEica-Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845540/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vi%C5%A1kovo%20-%20Gara%C5%BEa


Smjer: 4:00 Fantini - Škurinje - Garaža

13 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

RR autobus vremenski raspored

4:00 Fantini - Škurinje - Garaža raspored rute:

ponedjeljak 03:40

utorak 03:40

srijeda 03:40

četvrtak 03:40

petak 03:40

subota 03:40

nedjelja 03:40

RR autobus informacije

Smjer: 4:00 Fantini - Škurinje - Garaža
Stanice: 13
Trajanje putovanja: 50 min
Sažetak linije:

Garaža

Fantini

Drnjevići

Hosti

Drnjevići

Marinići Dom

Turkovo Okret.

Pehlin 1 Minakovo

Turkovo

Marinići Dom

Osječka - Drežnička

Guvernerova Palača

Garaža

https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845540/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vi%C5%A1kovo%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845540/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vi%C5%A1kovo%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845541/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A00%20%20Fantini%20-%20%C5%A0kurinje%20-%20Gara%C5%BEa


Smjer: 4:20 Garaža - Blažićevo -Rotor-Garaža

10 stanica(e)
POGLEDAJTE RASPORED LINIJA

RR autobus vremenski raspored

4:20 Garaža - Blažićevo -Rotor-Garaža raspored rute:

ponedjeljak 04:20

utorak 04:20

srijeda 04:20

četvrtak 04:20

petak 04:20

subota 04:20

nedjelja 04:20

RR autobus informacije

Smjer: 4:20 Garaža - Blažićevo -Rotor-Garaža
Stanice: 10
Trajanje putovanja: 35 min
Sažetak linije:

Garaža

Blažićevo

Hosti

Drnjevići

Marinići Dom

Turkovo

Marinići Dom

Osječka - Drežnička

Guvernerova Palača

Garaža

https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845541/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A00%20%20Fantini%20-%20%C5%A0kurinje%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845541/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A00%20%20Fantini%20-%20%C5%A0kurinje%20-%20Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845542/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A20%20Gara%C5%BEa%20-%20Bla%C5%BEi%C4%87evo%20-Rotor-Gara%C5%BEa


RR autobus vremenski rasporedi i vremenski rasporedi su dostupni u offline PDF-u na moovitapp.com. Koristite
Moovit aplikacija kako biste vidjeli vremena autobusa uživo, raspored vlakova ili podzemne željeznice, te upute korak-
po-korak za sav javni prijevoz u Rijeka.

© 2025 Moovit - Sva prava pridržana

https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845542/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A20%20Gara%C5%BEa%20-%20Bla%C5%BEi%C4%87evo%20-Rotor-Gara%C5%BEa
https://moovitapp.com/rijeka-4300/lines/RR/130410717/6845542/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%3A20%20Gara%C5%BEa%20-%20Bla%C5%BEi%C4%87evo%20-Rotor-Gara%C5%BEa

